[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
Вяземского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.07.2018   №  72
    с. Кукелево

Об  определении случаев осуществления банковского сопровождения
контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд сельского поселения «Село Кукелево»

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
администрация сельского  поселения  «Село Кукелево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения, осуществляется в соответствии с Правилами осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 года № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», в следующих случаях:
а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 50 млн. рублей;
б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего оказание банком, привлеченным поставщиком, услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 1 млрд. рублей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте администрации сельского поселения «Село Кукелево» и в Сборнике нормативно - правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село Кукелево».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения					В.Н.Лиходеева

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «

СЕЛО КУКЕЛЕВО

»

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

24

.07

.2018   №

72

с. Кукелево

Об

определении случаев осуществления банковского сопровождения

контрактов, предметом которых

являются поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд сельского поселения «Село Кукелево»

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона

от 05.04.2013 № 44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

администрация сельского  поселения  «Село Кукелево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом

которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

обеспечения муниципальных нужд сельского поселения, осуществляется в

соответствии с Правилами осуществления банковско

го сопровождения

контрактов, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 20 сентября 2014 года № 963 «Об осуществлении банковского

сопровождения контрактов», в следующих случаях:

а) в отношении банковского сопровождения контракта, за

ключающегося в

проведении банком, привлеченным поставщиком, мониторинга расчетов в рамках

исполнения контракта, если начальная (максимальная) цена такого контракта

(цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

составляет не менее 5

0 млн. рублей;

б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего

оказание банком, привлеченным поставщиком, услуг, позволяющих обеспечить

соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям

контракта, если начальна

я (максимальная) цена такого контракта (цена контракта

с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее

1 млрд. рублей.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте

администрации сельского поселения «Село Ку

келево» и в Сборнике нормативно

-

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село

Кукелево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения

В.Н.Лиходеева

  АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ « СЕЛО КУКЕЛЕВО »   Вяземского муниципального района   Хабаровского края   ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  24 .07 .2018   №    72          с. Кукелево     Об   определении случаев осуществления банковского сопровождения    контрактов, предметом которых  являются поставки товаров, выполнение работ,  оказание услуг для нужд сельского поселения «Село Кукелево»       В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона    от 05.04.2013 № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд»   администрация сельского  поселения  «Село Кукелево»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом  которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  обеспечения муниципальных нужд сельского поселения, осуществляется в  соответствии с Правилами осуществления банковско го сопровождения  контрактов, утвержденными Постановлением Правительства Российской  Федерации от 20 сентября 2014 года № 963 «Об осуществлении банковского  сопровождения контрактов», в следующих случаях:   а) в отношении банковского сопровождения контракта, за ключающегося в  проведении банком, привлеченным поставщиком, мониторинга расчетов в рамках  исполнения контракта, если начальная (максимальная) цена такого контракта  (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)  составляет не менее 5 0 млн. рублей;   б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего  оказание банком, привлеченным поставщиком, услуг, позволяющих обеспечить  соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям  контракта, если начальна я (максимальная) цена такого контракта (цена контракта  с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее  1 млрд. рублей.   2.  Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте  администрации сельского поселения «Село Ку келево» и в Сборнике нормативно  -   правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село  Кукелево».   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).         Глава  сельского поселения           В.Н.Лиходеева